Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» № 288 от 24.06.2016 г. «Об утверждении типового порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
В связи с допущенной ошибкой, Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» № 288 от 24.06.2016 г. «Об утверждении типового порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (далее - Решение):

1.1.
Исключить в наименовании Решения слово «типового».

1.2.
В п.1 Решения исключить слово «типовой».

1.3.
В заголовке приложения №1 к Решению слова «Красногвардейский район» заменить на слова «Белосельское сельское поселение».
2.
Обнародовать настоящее решение.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

29.07.2016 г.

№ 296